
MÚ Česká  Kamenice

Náměsti' Míru 219

407 21 Česká  Kamenice

Dobrý den,

Městský úřad  Česká  Kamenice
D3ri,čeno;  30.09  202212'46  30
Č  i   OF`lžp~10969/22-
',sty    1   přílohy    0

llllllllllllll\llllll"llllllllllllllllllmml]ll
muckupÍ=`ii=iEi=.62

tímto žádáme o posunutí termi'nu vyúčtováni' dotačního při`spěvku na opravu fasády domu

v Nerudově ul. č. p. 251 v České Kamenici o jeden rok -do 30.10. 2023.  Důvodem je nemožnost

realizace rekonstrukce fasády domu v termínu do konce října 2022, protože oprava  komunikace

Nerudovy ulice začala až s několikaměsíčním zpožděním oproti ohlášenému termínu. Oprava fasády

domu byla  plánovaná termi'nově po dokončení rekonstrukce  ulice. Vzhledem  k časovému posunu a

blížící se zimě ji v letošním  roce nelze  provést.

Děkujeme za pochopení

Soňa a  Robert Zamrzlovi

V České Kamenici 26. 9.  2022


